Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 309/2019/GAB/SESP.

Dispõe sobre a Nomeação da Comissão para recebimento dos coletes balísticos Nível III - A, doados pela Secretaria
Nacional de Segurança Pública-SENASP à Secretaria Estadual de Segurança Pública- SESP.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhe
conferem o artigo 71, II, da Constituição Estadual, e o artigo 31 do regimento Interno da SESP/MT,

Considerando a aquisição de coletes balísticos Nível III - A, decorrente do “Projeto de Padronização e Equipagem”, visando
mitigar as demandas das Instituições de Segurança Pública Estaduais.

RESOLVE:

Art. 1º Designar comissão para recebimento provisório dos coletes balísticos doados pela SENASP, composta por 04
(quatro) profissionais da área de segurança pública, fins de acompanhar, fiscalizar e receber os materiais.

1.          Membro: Élio Omar Prado de Souza - 2º Tem PM, CPF: RGPM: 879.978 - (PM/MT)

2.          Membro:  Claudiney Nogueira Siqueira - 2º Ten PM, RGPM: 878.788 - (PM/MT).

3.          Membro: Maycon Rodrigues - Escrivão de Polícia, Matrícula 259861,  Fone: (65) 99975-1432 - (PJC) .

4.          Membro: Saullo Saigo Ideriha - Investigador de Polícia, Matrícula 259930 Fone: (65) 981005-1213 - (PJC).

Art. 2º A Comissão de recebimento nomeada deverá encaminhar ao Gabinete do Secretário da SESP o Termo de
Recebimento de materiais e anexos, fins de ser encaminhadas a SENASP.

Art. 3º - Revogar integralmente a Portaria nº 211/2019/GAB/SESP.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 20 de dezembro de 2019.

Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública de MT

Original assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e6337212

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:31:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial